ZMLUVA O SPOLUPRACI & Z_IKF_MDL_007_2019

v zmysle ustanoveni §269 ods. 2 a nasl. zdkona &. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v platnom zneni.

Objednavatel’

obchodné meno:

sidlo:

osoby opravnené na rokovanie
vo veciach zmluvnych:
bankové spojenie:
¢islo uctu:

1CO:

DIC:

telefdn, fax:
mobil.telefon:

e-mail:

a

Zhotovitel’;

obchodné meno:

sidlo:

zapisany

osoby opravnené na rokovanie
vo veciach zmluvnych:
bankové spojenie:
¢islo uctu:

ICO:

DIC:

I1C DPH:

telefon, fax:

e-mail:

Zmluvné strany

Obec Murinska Dlha Lika
Muranska Dlha Luka 111, 050 01 Muranska D1ha Laka

Mgr. Jan Kvetko

SK19 0200 0000 0000 2512 6582
00328545

2020724728

058/4881033

0918401567
obecmdl@centrum.sk

IKF Service, s.r.o.
Karpatska 15, 058 01 Poprad
Obchodny register Okresného sudu PreSov, oddiel: Sro, vlozka: 16070/P

Ing. Dusan Faix, konatel’
Tatra banka a.s.
2624796675/1100

36 504 254

2021985735
SK2021985735
0904902901

ikf@ikf.sk

Clanok .
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je spolupraca Zmluvnych stran suvisiaca s poskytovanim prac, konzultacnej
a poradenskej podpory Zhotovitel'a pre Objednavatel’a v rozsahu podla Cl. I1.

2. Predmetom tejto Zmluvy je aj zavizok Objednavatela zaplatit zhotovitel'ovi odmenu dohodnuti

v EL TV Zmluvy.

Clanok II.
Rozsah a sposob spoluprice

1. Zhotovitel' sa zavézuje priebeZzne Objednavatelovi poskytovat’ nasledujiice sluzby poradenstva:

1.1. spolupracovat pri priprave a pisani Ziadosti pre riadiaci organ na jednotlivé akcie,

1.2. spolupracovat s Objednavatelom pri priprave pontik pre Projekty, poskytovat' odborné poradenstvo
pre jednotlivé vyzvy vypisané prislusnym ministerstvom alebo 3tatnou institiciou (SIAE alebo
prisluinym ministerstvom),

1.3. priprava ponik do sutaZi na verejné obstaravanie, oslovovanie firiem do tendrov,

1.4. kontrola rozpoctov, vykazov vymer pre stavebné akcie,

1.5. Stadium poloziek vo vykaze vymer, zadania,
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